消 防 予 第 ３ ５ ０ 号

平成２３年９月１４日

各都道府県消防防災主管部長 殿

東京消防庁・各指定都市消防長 殿

消 防 庁 予 防 課 長

（ 公 印 省 略 ）

平成２３年度違反建築防止週間の実施に対する協力依頼について

 標記について、「平成２３年度違反建築防止週間の実施に対する協力依頼について」

（平成２３年８月３０日付け国住安第２４号）により、国土交通省住宅局長から別添

のとおり協力依頼がありましたので、お知らせします。
各都道府県におかれましては、貴管内の市町村又は消防本部に対してもこの旨周知

されますようお願いします。

消防庁予防課

担当   大嶋・村瀬・吉川

TEL   ０３－５２５３－７５２３

FAX   ０３－５２５３－７５３３

E-mail  t.yoshikawa@soumu.go.jp

906615
テキストボックス
別添

	01　平成23年度違反建築防止週間の実施に対する協力依頼について
	【印刷用】合体版